

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN

Projekti:	317083_Vantaan-superbussi-päivitys
Laskelma:	Ojangon varikko
Työnumero:	317083
Hankkeen tyyppi:	Investointi
Vastuuhenkilö:	Mira Linna
Asiakas:	Vantaan kaupunki
Projektipäällikkö:	Heikki Väänänen
Aluekerroin:	1,00
Toteutusympäristö:	1,06
Kustannusindeksi:	127,50 (2015=100)
Päivämäärä:	22.2.2023

Koko hanke yhteensä:	4 057 727 €
Koko hankkeen päästöt yhteensä:	7 487 kgCO2e

Koko laskelma

Hankeosat ja muut kustannukset

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toim. pide	Yks.	Määrä	Yks. päästö (kgCO2e)	Päästölaskelma (kgCO2e)	Yks. hinta	Yhteensä
Ojangon varikko					0,00	7 487	0 €	3 311 078 €
232.2	Pysäköintialue	U	m2	210	18,57	3 900	83,70	17 576 €
	Pysäköintialueen levitys							
349.1	Turva-aita	U	m	110	22,92	2 521	188,13	20 694 €
721.3	Rakennuksen purku	U	rm3	160	6,66	1 066	22,08	3 533 €
	Nykyisen dynamokatoksen purku							

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toim. pide	Yks.	Määrä	Yks. päästö (kgCO2e)	Päästölaskelma (kgCO2e)	Yks. hinta	Yhteensä
<i>Ojangan varikko</i>					<i>0,00</i>	<i>7 487</i>	<i>0 €</i>	<i>3 311 078 €</i>
721.40	Pienteollisuusrakennus Laajennus (sis. varikon vaatimat erikoisvarustuksen)	U	brm2	780	0,00	0	3 271,17	2 551 516 €
913	Muu kohdeosa Varikon laitteisto	U	kpl	1	0,00	0	717 758,56	717 759 €
100-900	Hankeosat ja muut kustannukset yhteensä					7 487		3 311 078 €

Laskelman tilaajatehtävät

5600	Suunnittelutehtävät	248 331 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät	498 317 €
Tilaajatehtävät yhteensä		22,6 % 746 648 €

100-5700	Hankeosat, muut kustannukset ja tilaajatehtävät yhteensä	4 057 727 €
Koko hanke yhteensä		(Alv. 0%) 4 057 727 €
		(Alv. 24%) 973 900 €
Koko hanke yhteensä		(Alv. 24%) 5 031 600 €
Koko hankkeen päästöt yhteensä		7 487 kgCO2e